Catalogue de lubrifiants
Véhicules Légers
32
Lubrifiants à la pointe de l’innovation ................................................................... 4
Principales caractéristiques d’un lubrifiant automobile ............................5
Nouveau Bidon ....................................................................................................................... 6
Gamme Master ...................................................................................................................... 8
Gamme Elite ......................................................................................................................... 10

facilite son utilisation et sa fixation.
Pour faciliter l’identification de la nature des produits, nous avons
opté pour une codification couleur.
Or TurquoiseAnthracite Argent
100% synthèse Semi-synthèse Minérale
Une couleur a été assignée à chaque gamme afin de distinguer plus
facilement le lubrifiant le plus adéquat pour votre véhicule
PROTECTION
EXCLUSIVITY
POWER
LUBRICATION R&D RACE CAR MOTOR OIL
98
CARACTÉRISTIQUES
Gamme
Master PRODUITS DE LA GAMME MASTER
NATURE
SPÉCIFICATIONS INTERNATIONALES
HOMOLOGATIONS
(Constructeurs automobiles)Désignation du produit Grade de
viscosité API/ILSAC ACEA
Master Racing 0W-40 100% Synthèse +
Ester SN/CF
Master Racing 5W-50 100% Synthèse +
Ester SN/CF
Master Racing 10W-60 100% Synthèse +
Ester SN/CF
Master Eco Hybrid 0W-16 100% Synthèse SP-RC, GF-6A
Master Eco Hybrid 0W-20 100% Synthèse SP-RC, GF-6A
Master Eco Hybrid 5W-30 100% Synthèse SP-RC, GF-6B
Master Eco VCC 0W-20 100% Synthèse SN A1/B1, C5 VOLVO VCC RBS0-2AE
Master Eco V 0W-20 100% Synthèse A1/B1 PORSCHE C20, VW
508.00/509.00
Master Eco P 0W-30 100% Synthèse C2 PSA B71 2312
Master Eco F 0W-30 100% Synthèse C2
FORD WSS-M2C950-A, JAGUAR
CARS & LAND ROVER ST
STJLR.03.5007
Master Eco F 5W-20 100% Synthèse SN A1/B1, C5
FORD WSS-M2C948-B, JAGUAR
CARS & LAND ROVER ST
STJLR.03.5004
PRODUIT VRAC CONTAINER
1000L FÛT 208 L TONNELET
60 L
TONNELET
20 L
BIDON
5 L
BIDON
4 L
BIDON
1 L
Master Racing 0W-40
Master Racing 5W-50